
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Vážení, 

v souladu s Metodikou pro zadávání veřejných zakázek statutárního města Brna, městské části Brno-

Židenice, s odkazem na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, si Vás dovolujeme požádat o podání závazné nabídky na uzavření smlouvy na VZ 

 

„Výměna indikátorů tepla a odečítací, rozúčtovací a servisní služby, Brno-Židenice I/2022“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno, ČR; 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785, Komerční banka Brno-město, č. ú. 2220621/0100; 

www.zidenice.eu, podatelna.zidenice@brno.cz. 

Informace o předmětu VZ podá:  

 

2. Informace o druhu, předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadanou v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, postupem mimo 

režim zákona. 

3. Zadávací dokumentace je zasílána jakožto příloha této výzvy. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

4.1. Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 17. 3. 2022 do 10:00 hodin. Místem pro podání 

nabídek je adresa zadavatele. 

4.2. Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučenou poštou, v uzavřených 

obálkách s uvedením textu „NEOTVÍRAT“ a označených názvem veřejné zakázky 

„Výměna indikátorů tepla a odečítací, rozúčtovací a servisní služby, Brno-

Židenice I/2022“ a opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem účastníka 

zadávacího řízení. 

4.3. Adresa pro podání nabídek: Statutární město Brna, městská část Brno-Židenice, Gajdošova 7, 

615 00 Brno. 

a) ve věcech organizačně-právních:  Mgr. Ondřej Hrazdira, vedoucí investičního oddělení OB 

     tel: +420 548 426 215, email: hrazdira@zidenice.brno.cz 

        

b) zástupce ve věcech technických:   Ing. Petr Polanský, vedoucí provozního oddělení OB 

tel: +420 548 426 181,  

email: polansky@zidenice.brno.cz 

http://www.zidenice.ewu/
mailto:podatelna.zidenice@brno.cz


2 

 

4.4. Nabídky se přijímají na výše uvedené adrese ve lhůtě pro podání na podatelně ÚMČ, 

2. poschodí, tel.: 548 426 110, 548 426 120 v pracovních dnech: 

PO-ST  od 8:00 do 17:00 hodin 

ÚT-ČT  od 8:00 do 14:00 hodin 

PÁ   od 8:00 do 13:00 hodin 

(příp. v jiných aktuálních pracovních dnech / pracovních hodinách, o kterých ÚMČ předem 

informuje). 

4.5. V případě doručování nabídek poštou je za okamžik podání nabídky považováno převzetí 

nabídky adresátem v místě podání nabídek. 

 

V Brně dne 3. března 2022  

               

                

 

Příloha: 

Zadávací dokumentace vč. jejích příloh 

 

 


		2022-03-03T10:51:53+0100
	Mgr. Ondřej Hrazdira




